
Dveře pro Váš domov



Úvodní slovo

Dveře Trend Vám nabízejí úžasné možnosti při tvorbě Vašeho interiéru.  
Vyberte si jak povrch a barvu, tak i design s dokonalou funkčností. 

Do práce při výrobě dveří Trend jsme vložili veškerou naši šikovnost,  
nadšení i profesionalitu.

Použili jsme nejmodernější technologie, aby byla garantována dlouhá životnost 
a současně vysoká estetika dveří.

Věnujeme stálou péči každému kusu dveří, který vyrábíme.  
Zvláštní pozornost věnujeme širokému spektru modelů.

Díky této snaze Vám můžeme nabídnout množství různých stylů,  
které využijete při tvorbě Vašeho interiéru.

Listujte v katalogu a najděte pro sebe novou inspiraci, nové možnosti.

Dveře Trend jsou dveře pro Váš domov.

Ú
vo

dn
í s

lo
vo



Obsah

MODELOVÉ ŘADY

BEST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

EFEKTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

ESPERA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

FANTAZIE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

GALANT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

KLASIK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

KOMFORT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

LARGO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

MODUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

QUATRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

STYL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

TESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

ZÁRUBNĚ

Zárubeň STANDARD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Zárubeň IDEAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

Zárubeň BEZPOLODRÁŽKOVÁ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40

POSUVNÉ SYSTÉMY

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40

POSUV DO POUZDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

POVRCHY

SKLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

DÝHY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .44

CPL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .44

FÓLIE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .44

STRUKTURA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

VYSOKÝ LESK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

BARVA STŘÍKANÁ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

O
bs

ah

/ 32



BEST 30, Struktura – Dub struktura příčný

BEST 10, CPL – Ořech rustik



BEST M O D E L 10 20 30

S T R U KT U R A

Bílá hladká, Bílá struktura, Jasan, Dub bělený struktura, Teak struktura, Ořech struktura,  
Dub struktura příčný, Dub kouřový, Dub tmavý, Dub krémový, Wenge
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

6 940 6 140 5 440

C P L Dub letní, Ořech rustik, Eben, Dub rustik, NOVINKA: Dub velvet 6 940 6 140 5 440

BEST M O D E L 10 20

D Ý H A Dub světlý, Ořech americký 8 940 8 440

D Ý H A Wenge, Eben, Dub bělený 10 440 9 540

BEST P Ř Í P L AT E K
Hrana: oblá (povrchová úprava Struktura, CPL)
Hrana: rovná (povrchová úprava Dýha)
Šířka dveří: 70, 80, 90 cm Šířka dveří: 100 cm – příplatek 10% 
Sklo v ceně: kalené 8 mm
Satináto bílé, Satináto bronz, Satináto titan,
Float čiré

Sklo Ornamentní kalené 8 mm pro Model 10, 20
s příplatkem 1000,- Kč

Konstrukce dveřního křídla: Rámová MDF 
Dveřní závěs: 3 panty zinek
Zámek: Standard (BB, WC, FAB zinek)
Dvoukřídlé dveře: 140–200 cm  
(platí pouze pro dýhový program)
Cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Uvedené ceny jsou bez DPH

Best
Zaujetí

Zaujetí pro sklo dominuje této kolekci dveří.

Nechává vyniknout propojení dřeva a skla.

Díky této technické dokonalosti vytváří kolekce Best 
jedinečné spojení lehkosti a pevnosti.  

B
es

t

/ 54



EFEKTA 13, Barva – RAL 7035

EFEKTA 10, Barva – RAL 9001



EFEKTA P Ř Í P L AT E K

Dveře s polodrážkou:
Hrana: rovná
Dveřní závěs: 3 panty zinek
Zámek: Standard (BB, WC, FAB zinek)
Dvoukřídlé dveře s polodrážkou: 120–200 cm
cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Dveře bez polodrážky:
Hrana: rovná
Zámek: Magnetický v ceně (BB, WC, FAB)
Dvoukřídlé dveře bez polodrážky: 120–180 cm
cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Dveřní závěs: Skrytý pant: 750,- Kč (3ks)

Šířka dveří: 60, 70, 80, 90 cm Šířka dveří: 100 cm – příplatek 10% 

Sklo v ceně: 4 mm
Satináto bílé, Satináto bronz, Satináto titan,
Float čiré

Konstrukce dveřního křídla: Rámová MDF 

EFEKTA M O D E L 10 11 12 13 14

B A R VA 
S T Ř Í KA N Á
M AT N Á

RAL 9003, RAL 9001, RAL 7035, NCS S 1505-Y50R 5 840 5 840 5 840 5 840 5 840

Uvedené ceny jsou bez DPH

Ef
ek

ta

Efekta
N O V I N K A

Osobitost

Hledáte zajímavý, moderní design? Zvolte Kolekci Efekta.

Výběrem vhodné barvy podtrhnete čistotu Vašeho interiéru.

/ 76



ESPERA 10, Lesk standard – Bílá

ESPERA 20, Lesk premium –  Antracit



ESPERA P Ř Í P L AT E K

Dveře pouze bez polodrážky:
Hrana: rovná
Zámek: Magnetický v ceně (BB, WC, FAB)
Dvoukřídlé dveře bez polodrážky: 120–180 cm
cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Dveřní závěs: Skrytý pant: 750,- Kč (3ks)

Šířka dveří: 60, 70, 80, 90 cm Šířka dveří: 100 cm – příplatek 10% 

Sklo v ceně: 4 mm
Satináto bílé, Satináto bronz, Satináto titan,
Float čiré

Konstrukce dveřního křídla: Rám masiv
Výplň dveřního křídla: Odlehčená DTD

Es
pe

ra

ESPERA M O D E L 10 20 30 40 50

LESK STANDARD bílá, vanilka, černá, fialová 7 840 8 840 8 840 11 140 9 740

LESK PREMIUM antracit, stříbrná, béžová, tmavě modrá 8 240 9 240 9 240 11 740 11 140

TLOUŠŤKA STĚNY (mm) 75–150 160–230 240–320

LESK STANDARD bílá, vanilka, černá, fialová 6 640 6 940 7 260

LESK PREMIUM antracit, stříbrná, béžová, tmavě modrá 7 740 8 040 8 340

TLOUŠŤKA STĚNY (mm) 75–150 160–230 240–320

LESK STANDARD bílá, vanilka, černá, fialová 7 140 7 440 7 760

LESK PREMIUM antracit, stříbrná, béžová, tmavě modrá 8 240 8 540 8 840

Ceník zárubně bezpolodrážková – 45°

Ceník zárubně bezpolodrážková – 90°

Uvedené ceny jsou bez DPH

Espera
N O V I N K A

Dominance

Ničím nerušený vzhled, jednoduché linie, dokonalé zpracování.

Vysoký lesk na dveřích i zárubních se skrytými panty

Upoutá ve Vašem interiéru pozornost.

/ 98



FANTAZIE 10, Struktura – Bílá hladká + CPL – Ořech rustik

FANTAZIE 40, Struktura – Bílá hladká + CPL – Eben



Fantazie

FANTAZIE M O D E L 10 20 30 40

S T R U KT U R A Bílá hladká 4 140 4 140 4 940 4 140

S T R U KT U R A
V Ý P L Ň 
U  M O D E LO V É 
Ř A D Y
1 0 , 2 0 , 3 0 , 4 0

Jasan, Dub bělený struktura, Teak struktura, Třešeň, Třešeň americká, 
Ořech evropský, Ořech struktura, Dub struktura příčný, Dub tmavý,  
Dub krémový, Wenge, Dub kouřový
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

v ceně v ceně v ceně v ceně

V Ý P L Ň  –  C P L 
U  M O D E LO V É 
Ř A D Y
1 0 , 2 0 , 3 0 , 4 0

Dub letní, Eben, Ořech rustik, Třešeň struktura, Dub rustik, NOVINKA: Dub velvet v ceně v ceně v ceně v ceně

Fa
nt

az
ie

Souznění
Bílé dveře propojí Váš domov a zároveň mohou oddělit různé styly.
Vložením dřevěného prvku můžeme navázat na dekory v interiéru.
Obklopte se krásnými věcmi bez limitu.

FANTAZIE P Ř Í P L AT E K

Dveře s polodrážkou:
Hrana: rovná (povrchová úprava Struktura, CPL)
Dveřní závěs: 3 panty zinek
Zámek: Standard (BB, WC, FAB zinek)
Dvoukřídlé dveře s polodrážkou M 40,  
M 50: 120–200 cm
cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Šířka dveří: 60, 70, 80, 90 cm Šířka dveří: 100 cm – příplatek 10% 

Sklo v ceně: 4 mm
Kůra čirá, Činčila čirá, Flutes čirá

Sklo s příplatkem: Satináto bílé, Satináto bronz,  
Satináto titan za příplatek 500,- Kč

Konstrukce dveřního křídla: Rám masiv
Výplň dveřního křídla: odlehčená DTD

Uvedené ceny jsou bez DPH

NOVINKA

/ 1110



GALANT 11, Struktura – Dub tmavý struktura

GALANT 13, Dýha – Wenge



GALANT M O D E L 10 11 12 13 14

S T R U KT U R A Jasan, Třešeň, Třešeň americká, Ořech evropský, Ořech americký 4 240 4 240 4 240 4 240 4 240

S T R U KT U R A Bílá hladká, Dub bělený struktura, Teak struktura, Ořech struktura,
Dub struktura příčný, Dub kouřový, Dub tmavý, Dub krémový, Wenge
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

4 640 4 640 4 640 4 640 4 640

C P L Dub letní, Ořech rustik, Eben, Dub rustik, Třešeň struktura,  
NOVINKA: Dub velvet

4 640 4 640 4 640 4 640 4 640

D Ý H A Bříza, Buk, Dub 5 740 5 740 Þ 5 740 5 740 5 740 Þ

D Ý H A Dub světlý, Ořech americký, Ořech evropský, Ořech natur 6 140 6 140 Þ 6 140 6 140 6 140 Þ

D Ý H A Wenge, Eben, Dub bělený 6 540 6 540 Þ 6 540 6 540 6 540 Þ

GALANT M O D E L 16 17 18

S T R U KT U R A Jasan, Třešeň, Třešeň americká, Ořech evropský, Ořech americký 5 240 5 240 5 240

S T R U KT U R A Bílá hladká, Dub bělený struktura, Teak struktura, Ořech struktura, Dub struktura příčný,  
Dub kouřový, Dub tmavý, Dub krémový, Wenge
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

5 640 5 640 5 640

C P L Dub letní, Ořech rustik, Eben, Dub rustik, Třešeň struktura, NOVINKA: Dub velvet 5 640 5 640 5 640

D Ý H A Bříza, Buk, Dub 7 640 7 640 Þ 7 640 Þ

D Ý H A Dub světlý, Ořech americký, Ořech evropský, Ořech natur 8 040 8 040 Þ 8 040 Þ

D Ý H A Wenge, Eben, Dub bělený 8 340 8 340 Þ 8 340 Þ

GALANT – BEZPOLODRÁŽKOVÝ M O D E L 10B 11B 12B 13B 14B

D Ý H A Dub světlý, Ořech americký, Ořech natur, Dub 6 140 6 140 Þ 6 140 6 140 6 140 Þ

D Ý H A Wenge, Eben, Dub bělený 6 540 6 540 Þ 6 540 6 540 6 540 Þ

Galant
Vzhled
Odvážný, moderní design. To je to, co kolekci Galant dělá výjimečnou. 
Nebojte se být originální, tvořivý.
Budujete vlastní domov, který je jedinečný.

G
al

an
t

Ý Orientace dýhy na dveřích vodorovně.  Uvedené ceny jsou bez DPH

/ 1312



GALANT 17, Struktura – Třešeň americká

GALANT 10, Struktura – Dub tmavý struktura



GALANT P Ř Í P L AT E K

Dveře s polodrážkou:
Hrana: rovná (povrchová úprava Struktura, CPL, dýha)
Dveřní závěs: 3 panty zinek
Zámek: Standard (BB, WC, FAB zinek)
Dvoukřídlé dveře s polodrážkou: 120–200 cm
cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Dveře bez polodrážky:
Model 10B, 11B, 12B, 13B, 14B
Hrana: rovná (dýha)
Zámek: Magnetický v ceně (BB, WC, FAB)
Dvoukřídlé dveře bez polodrážky: 120–180 cm
cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Dveřní závěs: Skrytý pant: 750,- Kč (3ks)

Šířka dveří: 60, 70, 80, 90 cm Šířka dveří: 100 cm – příplatek 10% 

Sklo v ceně: 4 mm
Kůra čirá, Činčila čirá, Flutes čirá

Sklo s příplatkem: Satináto bílé, Satináto bronz,  
Satináto titan, 500,- Kč

Konstrukce dveřního křídla: Rám masiv
Výplň dveřního křídla: odlehčená DTD

G
al

an
t

Uvedené ceny jsou bez DPH

/ 1514



KLASIK 10, Dýha –Wenge

KLASIK 15, Struktura – Třešeň americká



KLASIK M O D E L 10 11 12 14

STRUKTURA Bílá struktura, Buk, Třešeň, Teak, Jasan, Olše, Ořech evropský, Třešeň americká 2 040 2 340 2 840 2 740

STRUKTURA Bílá hladká, Dub bělený struktura, Teak struktura, Ořech struktura,  
Dub struktura příčný, Dub kouřový, Dub tmavý, Dub krémový, Wenge 
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

2 240 2 740 3 140 3 040

CPL Dub letní, Ořech rustik, Eben, Dub rustik, Třešeň struktura, NOVINKA: Dub velvet 2 240 2 740 3 140 3 040

D Ý H A Bříza, Buk, Dub 3 340 4 440 5 040 4 940

D Ý H A Dub světlý, Ořech americký, Ořech evropský, Ořech natur 4 340 5 640 5 440 5 640

D Ý H A Wenge, Eben, Dub bělený 5 140 5 840 5 940 5 840

F Ó L I E  Ý Bílá, Buk, Dub, Olše, Třešeň, Ořech 1 340 2 040 x 2 740

KLASIK M O D E L 15 17 18 19

S T R U KT U R A Bílá struktura, Buk, Třešeň, Teak, Jasan, Olše, Ořech evropský, Třešeň americká 2 740 3 540 5 340 2 840

S T R U KT U R A Bílá hladká, Dub bělený struktura, Teak struktura, Ořech struktura,  
Dub struktura příčný, Dub kouřový, Dub tmavý, Dub krémový, Wenge 
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

3 040 4 140 6 040 3 140

CPL Dub letní, Ořech rustik, Eben, Dub rustik, Třešeň struktura, NOVINKA: Dub velvet 3 040 4 140 6 040 3 140

D Ý H A Bříza, Buk, Dub x 5 240 7 040 5 040

D Ý H A Dub světlý, Ořech americký, Ořech evropský, Ořech natur x 6 140 7 640 5 740

D Ý H A Wenge, Eben, Dub bělený x 6 640 8 140 5 940

F Ó L I E  Ý Bílá, Buk, Dub, Olše, Třešeň, Ořech x x x 2 440

Kl
as

ik

Klasik
Dekor
Vyniknutí vlastního dekoru a barvy.
Jednoduché linie jsou znakem těchto dveří.
Díky tomuto stylu se dveře hodí do klasického i moderního interiéru. 

Ý Dveře se vyrábějí pouze v provedení s polodrážkou.  Uvedené ceny jsou bez DPH

/ 1716



KLASIK 14, Struktura – Teak struktura

KLASIK 12, Struktura – Třešeň evropská



Kl
as

ik

KLASIK P Ř Í P L AT E K

Dveře s polodrážkou:

Hrana: rovná / lišta zasklívací plochá 21x16 cm 
(povrchová úprava Struktura, CPL)

Hrana: karnis / lišta zasklívací zaoblená 25x16 cm  
(povrchová úprava Struktura, CPL)

Hrana: rovná / lišta zasklívací zaoblená 25x16 cm  
(povrchová úprava Dýha)

Hrana: rovná a karnis / lišta zasklívací zaoblená 25x16 cm 
(povrchová úprava Folie) 

Dveřní závěs: 3 panty zinek

Zámek: Standard (BB, WC, FAB zinek)

Dvoukřídlé dveře s polodrážkou: 120–200 cm

cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Dveře bez polodrážky:

Hrana: rovná / lišta zasklívací plochá 21x16 cm 

Hrana: rovná / lišta zasklívací zaoblená 25x16 cm  
(povrchová úprava Struktura, CPL)

Hrana: rovná / lišta zasklívací zaoblená 25x16 cm  
(povrchová úprava Dýha)

Zámek: Magnetický v ceně (BB, WC, FAB)

Dvoukřídlé dveře bez polodrážky: 120–180 cm

cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Dveřní závěs: Skrytý pant: 750,- Kč (3ks)

Šířka dveří: 60, 70, 80, 90 cm Šířka dveří: 100 cm – příplatek 10% 

Dveře 17 lišta MDF
Dveře 18 lišta kovová

Sklo v ceně: 4 mm,
Kůra čirá, Činčila čirá, Flutes čirá, Float čirý

Sklo s příplatkem: Satináto bílé, Satináto bronz, 
Satináto titan za příplatek 500,- Kč

Konstrukce dveřního křídla: Rám masiv + výplň voština  Výplň s příplatkem: Odlehčená DTD 600,- Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

/ 1918



KOMFORT 20, Struktura – Bílá hladká

KOMFORT 24, Struktura – Dub struktura příčný



Ko
m

fo
rt

KOMFORT M O D E L 10 11 12 13 14

S T R U KT U R A Bílá hladká, Bílá struktura, Jasan, Dub bělený struktura, Teak struktura,  
Ořech struktura, Dub struktura příčný, Dub kouřový, Dub tmavý, Wenge, 
Dub krémový
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

5 140 5 140 5 140 5 140 5 140

C P L Dub letní, Ořech rustik, Eben, Třešeň struktura, Dub rustik
NOVINKA: Dub velvet

4 990 4 990 4 990 4 990 4 990

KOMFORT M O D E L 20 21 22 23 24

S T R U KT U R A Bílá hladká, Bílá struktura, Jasan, Dub bělený struktura, Teak struktura,  
Ořech struktura, Dub struktura příčný, Dub kouřový, Dub tmavý, Wenge, 
Dub krémový
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

5 140 Þ 5 140 Þ 5 140 Þ 5 140 5 140

C P L Dub letní, Ořech rustik, Eben, Třešeň struktura, Dub rustik
NOVINKA: Dub velvet

4 990 Þ 4 990 Þ 4 990 Þ 4 990 4 990

KOMFORT M O D E L 30 31 32 33 34

S T R U KT U R A Bílá hladká, Bílá struktura, Jasan, Dub bělený struktura, Teak struktura,  
Ořech struktura, Dub struktura příčný, Dub kouřový, Dub tmavý, Wenge, 
Dub krémový
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

5 140 5 140 5 140 5 140 5 140

C P L Dub letní, Ořech rustik, Eben, Třešeň struktura, Dub rustik
NOVINKA: Dub velvet

5 040 5 040 5 040 5 040 5 040

V Ý P L Ň 5 x sklo 3 x sklo,  
2 x stříbrný 

laminát

5 x stříbrný 
laminát

3 x sklo

Komfort
Dokonalost 
To je to co Vás napadne při prvním pohledu na tuto kolekci.
Dokonalé zpracování, pevné propojení jednotlivých dílů a stabilita 
jsou charakteristické znaky pro tyto dveře.

Uvedené ceny jsou bez DPH Þ Dveře se vyrábějí pouze v provedení s polodrážkou

/ 2120



KOMFORT 14, Struktura – Bílá struktura

KOMFORT 10, Struktura – Dub tmavý struktura



Ko
m

fo
rt

KOMFORT P Ř Í P L AT E K

Dveře s polodrážkou:
Hrana: rovná (povrchová úprava Struktura, CPL)
Dveřní závěs: 3 panty zinek
Zámek: Standard (BB, WC, FAB zinek)
Dvoukřídlé dveře s polodrážkou: 120–200 cm
cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Dveře bez polodrážky:
Hrana: rovná (povrchová úprava Struktura, CPL)
Zámek: Magnetický v ceně (BB, WC, FAB)
Dvoukřídlé dveře bez polodrážky: 120–180 cm
cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Dveřní závěs: Skrytý pant: 750,- Kč (3ks)

Šířka dveří: 60, 70, 80, 90 cm Šířka dveří: 100 cm – příplatek 10% 

Sklo v ceně: 4 mm
Satináto bílé, Satináto bronz, Satináto titan,
Float čiré

Konstrukce dveřního křídla: Rámová MDF 

Uvedené ceny jsou bez DPH

/ 2322



LARGO 20, Struktura – Bílá hladká

LARGO 13, CPL – Dub letní



LARGO M O D E L 10 11 12 13

S T R U KT U R A Jasan, Třešeň, Třešeň americká, Ořech evropský, Ořech americký 4 140 4 140 4 140 4 140

S T R U KT U R A Bílá hladká, Teak struktura, Ořech struktura, Dub struktura příčný,
Dub bělený struktura, Dub tmavý, Dub kouřový, Dub krémový, Wenge
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

4 640 4 640 4 640 4 640

C P L Dub letní, Ořech rustik, Eben, Třešeň struktura, Dub rustik, NOVINKA: Dub velvet 4 440 4 440 4 440 4 440

LARGO M O D E L 20 21 22 23

S T R U KT U R A Jasan, Třešeň, Třešeň americká, Ořech evropský, Ořech americký 4 140 4 140 4 140 4 140

S T R U KT U R A Bílá hladká, Teak struktura, Ořech struktura, Dub struktura příčný,
Dub bělený struktura, Dub tmavý, Dub kouřový, Dub krémový, Wenge
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

4 640 4 640 4 640 4 640

C P L Dub letní, Ořech rustik, Eben, Třešeň struktura, Dub rustik, NOVINKA: Dub velvet 4 440 4 440 4 440 4 440

LARGO P Ř Í P L AT E K
Dveře s polodrážkou:
Hrana: rovná (povrchová úprava Struktura, CPL)
Dveřní závěs: 3 panty zinek
Zámek: Standard (BB, WC, FAB zinek)
Dvoukřídlé dveře s polodrážkou: 120–200 cm
cena dvojnásobek jednokřídlých dveří
Dveře bez polodrážky:
Hrana: rovná (povrchová úprava Struktura, CPL)
Zámek: Magnetický v ceně (BB, WC, FAB)
Dvoukřídlé dveře bez polodrážky: 120–180 cm
cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Dveřní závěs: Skrytý pant: 750,- Kč (3ks)

Šířka dveří: 60, 70, 80, 90 cm Šířka dveří: 100 cm – příplatek 10% 
Sklo v ceně: 4 mm
Kůra čirá, Činčila čirá, Flutes čirá

Sklo s příplatkem: Satináto bílé, Satináto bronz,  
Satináto titan za příplatek 500,- Kč

Konstrukce dveřního křídla: Rám masiv + výplň voština Výplň s příplatkem: Odlehčená DTD 600,- Kč

La
rg

o

Largo
Historie
Kvalita provedení, řemeslná zručnost, odkaz generací.
Tradiční dveře do moderního i rustikálního interiéru.

Uvedené ceny jsou bez DPH

/ 2524



MODUS 14, Struktura – Dub bělený struktura

MODUS 20, Struktura – Teak struktura



MODUS M O D E L 10 11 12 13 14

S T R U KT U R A Jasan, Třešeň, Třešeň americká, Ořech evropský, Ořech americký 3 940 3 940 3 940 3 940 3 940

S T R U KT U R A Bílá hladká, Teak struktura, Ořech struktura, Dub struktura příčný,  
Dub bělený struktura, Dub tmavý, Dub kouřový, Dub krémový, Wenge
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

4 440 4 440 4 440 4 440 4 440

C P L Dub letní, Ořech rustik, Eben, Třešeň struktura, Dub rustik 
NOVINKA: Dub velvet

4 240 4 240 4 240 4 240 4 240

MODUS M O D E L 20 21 22 23

S T R U KT U R A Jasan, Třešeň, Třešeň americká, Ořech evropský, Ořech americký 3 940 3 940 3 940 3 940

S T R U KT U R A Bílá hladká, Teak struktura, Ořech struktura, Dub struktura příčný,
Dub bělený struktura, Dub tmavý, Dub kouřový, Dub krémový, Wenge
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

4 440 4 440 4 440 4 440

C P L Dub letní, Ořech rustik, Eben, Třešeň struktura, Dub rustik 
NOVINKA: Dub velvet

3 940 3 940 3 940 3 940

MODUS M O D E L 30 31 32 33 34

S T R U KT U R A Jasan, Třešeň, Třešeň americká, Ořech evropský, Ořech americký 3 140 3 140 3 140 3 140 3 140

S T R U KT U R A Bílá hladká, Teak struktura, Ořech struktura, Dub struktura příčný, Dub 
bělený struktura, Dub tmavý, Dub kouřový, Dub krémový, Wenge
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

3 740 3 740 3 740 3 740 3 740

C P L Dub letní, Ořech rustik, Eben, Třešeň struktura, Dub rustik
NOVINKA: Dub velvet

3 440 3 440 3 440 3 440 3 440

M
od

us

Modus
Elegance
Elegance, tradice charakterizují tyto dveře.
Nelze jím nic vytknout. Zvolte modely, které Vás oslovily,  
povrch který Vás nadchl a sklo která se Vám líbí.

Uvedené ceny jsou bez DPH

/ 2726



MODUS 10, Struktura – Ořech struktura

MODUS 34, Struktura – Třešeň americká



MODUS P Ř Í P L AT E K

Dveře s polodrážkou:
Hrana: rovná (povrchová úprava Struktura, CPL, Dýha)
Dveřní závěs: 3 panty zinek
Zámek: Standard (BB, WC, FAB zinek)
Dvoukřídlé dveře s polodrážkou: 120–200 cm
cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Dveře bez polodrážky:
Hrana: rovná (povrchová úprava Struktura, CPL, Dýha)
Zámek: Magnetický v ceně (BB, WC, FAB)
Dvoukřídlé dveře bez polodrážky: 120–180 cm
cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Dveřní závěs: Skrytý pant: 750,- Kč (3ks)

Šířka dveří: 60, 70, 80, 90 cm Šířka dveří: 100 cm – příplatek 10% 

Sklo v ceně: 4 mm,
Kůra čirá, Činčila čirá, Flutes čirá

Sklo s příplatkem: Satináto bílé, Satináto bronz, 
Satináto titan za příplatek 500,- Kč

Konstrukce dveřního křídla: Rám masiv + výplň voština  Výplň s příplatkem: Odlehčená DTD 600,- Kč

M
od

us

Uvedené ceny jsou bez DPH

/ 2928



QUATRO 14, Barva – RAL 9003

QUATRO 10, Barva – NCS S 1505/Y50R



QUATRO P Ř Í P L AT E K

Dveře s polodrážkou:
Hrana: rovná
Dveřní závěs: 3 panty zinek
Zámek: Standard (BB, WC, FAB zinek)
Dvoukřídlé dveře s polodrážkou: 120–200 cm
cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Šířka dveří: 60, 70, 80, 90 cm Šířka dveří: 100 cm – příplatek 10% 

Sklo v ceně: 4 mm
Satináto bílé, Satináto bronz, Satináto titan,
Float čiré

Konstrukce dveřního křídla: Rámová MDF 

Uvedené ceny jsou bez DPH

QUATRO M O D E L 10 11 12 13 14

B A R VA 
S T Ř Í KA N Á
M AT N Á

RAL 9003, RAL 9001, RAL 7035, NCS S 1505-Y50R 5 840 5 840 5 840 5 840 5 840

Quatro
N O V I N K A

Střídmost

Tradiční vzhled a jednoduchost charakterizuje kolekci dveří Quatro.

Jednotlivé modely Vám dají možnost tvorby stylového interiéru.

Q
ua

tr
o

/ 3130



STYL 12, CPL – Dub letní

STYL 10, Dýha – Wenge



STYL  – VÝPLŇ SKLO  M O D E L 10 11 12 13

S T R U KT U R A Bílá hladká, Bílá struktura, Jasan, Dub bělený struktura, Teak struktura, Ořech struktura,
Dub struktura příčný, Dub kouřový, Dub tmavý, Dub krémový, Wenge
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

4 940 4 940 4 940 4 940

C P L Dub letní, Ořech rustik, Eben, Třešeň struktura, Dub rustik, NOVINKA: Dub velvet 4 640 4 640 4 640 4 640

D Ý H A Dub světlý, Ořech americký 7 440 7 440 7 440 7 440

D Ý H A Wenge, Eben, Dub bělený 7 840 7 840 7 840 7 840

STYL  – VÝPLŇ CPL STRUKTURA (DEKOR)  M O D E L 20 21 22 23

S T R U KT U R A Bílá hladká, Bílá struktura, Jasan, Dub bělený struktura, Teak struktura, Ořech struktura,
Dub struktura příčný, Dub kouřový, Dub tmavý, Dub krémový, Wenge
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

4 940 4 940 4 940 4 940

C P L Dub letní, Ořech rustik, Eben, Třešeň struktura, Dub rustik, NOVINKA: Dub velvet 4 640 4 640 4 640 4 640

STYL  – VÝPLŇ CPL STŘÍBRNÁ  M O D E L 30 31 32 33

S T R U KT U R A Bílá hladká, Bílá struktura, Jasan, Dub bělený struktura, Teak struktura, Ořech struktura,
Dub struktura příčný, Dub kouřový, Dub tmavý, Dub krémový, Wenge
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

5 640 5 640 5 640 5 640

C P L Dub letní, Ořech rustik, Eben, Třešeň struktura, Dub rustik, NOVINKA: Dub velvet 5 140 5 140 5 140 5 140

St
yl

Styl
Efekt
Nový moderní styl s kombinací dřeva, skla a stříbrného laminátu.
Tyto prvky se stále častěji objevují v našich interiérech a nachází uplatnění i v této kolekci.
Spojení těchto prvků odlehčí masu dřeva a nadchne Vás.

Uvedené ceny jsou bez DPH

/ 3332



STYL 23, Struktura – Dub bělený struktura

STYL 10, Struktura –Teak struktura



STYL P Ř Í P L AT E K

Dveře s polodrážkou:
Hrana: rovná (povrchová úprava Struktura, CPL, Dýha)
Dveřní závěs: 3 panty zinek
Zámek: Standard (BB, WC, FAB zinek)
Dvoukřídlé dveře s polodrážkou: 120–200 cm
cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Dveře bez polodrážky:
Hrana: rovná (povrchová úprava Struktura, CPL, Dýha)
Zámek: Magnetický v ceně (BB, WC, FAB)
Dvoukřídlé dveře bez polodrážky: 120–180 cm
cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Dveřní závěs: Skrytý pant: 750,- Kč (3ks)

Šířka dveří: 60, 70, 80, 90 cm Šířka dveří: 100 cm – příplatek 10% 

Sklo v ceně: 4 mm
Satináto bílé, Satináto bronz, Satináto titan,
Float čiré

Konstrukce dveřního křídla: Rámová MDF 

St
yl

Uvedené ceny jsou bez DPH

/ 3534



TESA 10, Struktura – Dub bělený struktura

TESA 15, Dýha – Wenge



TESA M O D E L 10 11 12 13 14 15

S T R U KT U R A Bílá hladká, Bílá struktura, Jasan, Dub bělený struktura,  
Teak struktura, Ořech struktura, Dub struktura příčný,  
Dub kouřový, Dub tmavý, Dub krémový, Wenge
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá,  
Borovice sněžná

5 340 5 340 5 340 5 340 5 340 5 340

C P L Dub letní, Ořech rustik, Eben, Třešeň struktura, Dub rustik
NOVINKA: Dub velvet

5 140 5 140 5 140 5 140 5 140 5 140

D Ý H A Dub světlý, Ořech americký 7 440 7 440 7 440 7 440 7 440 7 440

D Ý H A Wenge, Eben, Dub bělený 7 840 7 840 7 840 7 840 7 840 7 840

TESA P Ř Í P L AT E K

Dveře s polodrážkou:
Hrana: rovná (povrchová úprava Struktura, CPL, Dýha)
Dveřní závěs: 3 panty zinek
Zámek: Standard (BB, WC, FAB zinek)
Dvoukřídlé dveře s polodrážkou: 120–200 cm
cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Dveře bez polodrážky:
Hrana: rovná (povrchová úprava Struktura, CPL, Dýha)
Zámek: Magnetický v ceně (BB, WC, FAB)
Dvoukřídlé dveře bez polodrážky: 120–180 cm
cena dvojnásobek jednokřídlých dveří

Dveřní závěs: Skrytý pant: 750,- Kč (3ks)

Šířka dveří: 60, 70, 80, 90 cm Šířka dveří: 100 cm – příplatek 10% 

Sklo v ceně: 4 mm
Satináto bílé, Satináto bronz, Satináto titan,
Float čiré

Konstrukce dveřního křídla: Rámová MDF 

Te
sa

Tesa
Pohoda
Z těchto dveří vyzařuje pohoda stejně, jako smysl pro tradici a kvalitu. 
Jednoduchý design rámové konstrukce dveří je elegantní a nadčasový.

Uvedené ceny jsou bez DPH

/ 3736



Zárubeň STANDARD

A
B
C

E

stěnastěna

Dmin

• obložkové zárubně STANDARD se osazují do dokončených stavebních otvorů
• při osazování doporučujeme mít hotové omítky, obklady, výmalbu a položenou 

podlahovou krytinu
• na montáž obložkové zárubně STANDARD je potřeba myslet už při přípravě 

stavebních otovorů a dodržet velikosti stavebních otvorů uvedených níže 
v tabulce

Konstrukce zárubně:
• zárubeň je vyrobena z MDF desky vysoké jakosti
• pohledová část zárubně je celá pokrytá přírodní dřevěnou dýhou, umělým povrchem struktura, CPL povrchem, 

či povrchem fólie
• konstrukce zárubně umožňuje její použití u šíře stěny 75–320 mm

75 63 53

min

max +20

Příčný řez zárubní
75 63 53

min

max +20

Příčný řez zárubní

A B C D E

60 605 630 650 690 755

70 705 730 750 790 855

80 805 830 850 890 955

90 905 930 950 990 1055

100 1005 1030 1050 1090 1155

110 1105 1130 1150 1190 1255

Ceník zárubně STANDARD

A B C D E

120 1235 1260 1280 1320 1385

130 1335 1360 1380 1420 1485

140 1435 1460 1480 1520 1585

150 1535 1560 1580 1620 1685

160 1635 1660 1680 1720 1785

170 1735 1760 1780 1820 1885

180 1835 1860 1880 1920 1985

190 1935 1960 1980 2020 2085

200 2035 2060 2080 2120 2185

Zárubeň STANDARD dýha Zárubeň STANDARD struktura, CPL, fólie

stěna

20
41

m
in

. 2
00

0 
19

88
19

78
19

66

6

podlaha

19
83

Technické informace o zárubni STANDARD

Svislý řez zárubní

Technické údaje pro dvoukřídlé dveřeTechnické údaje zárubně

Technické údaje pro jednokřídlé dveře

TLOUŠŤKA STĚNY (mm) 75–150 160–230 240–320

S T R U KT U R A Bílá struktura, Bílá hladká, Buk, Jasan, Olše, Teak, Třešeň, Třešeň americká, Ořech evropský, 
Wenge, Dub bělený struktura, Teak struktura, Ořech struktura, Dub struktura příčný,  
Dub tmavý, Dub kouřový, Stříbrná, Dub krémový
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

2 490 2 790 3 090

C P L Ořech rustik, Eben, Dub letní, Třešeň struktura, Dub rustik, NOVINKA: Dub velvet 2 490 2 790 3 090

B A R VA NOVINKA: RAL 9003, 9001, 7035, NCS S 1505 – Y50R 3 290 3 590 3 890

D Ý H A Bříza, Buk, Dub 3 190 3 490 3 790

D Ý H A Dub světlý, Ořech americký, Ořech evropský, Ořech natur 3 590 3 890 4 190

D Ý H A Wenge, Eben, Dub bělený 3 790 4 090 4 390

F Ó L I E Bílá, Buk, Dub, Olše, Třešeň, Ořech 2 090 2 390 2 690

Zá
ru

be
ň 

ST
A

N
D

A
R

D

Cena zárubně pro dvoukřídlé dveře + 50%. Uvedené ceny jsou bez DPH.



A
B
C

E

stěnastěna

Dmin

• obložkové zárubně IDEAL se osazují do dokončených stavebních otvorů
• při osazování doporučujeme mít hotové omítky, obklady, výmalbu 

a položenou podlahovou krytinu
• na montáž obložkové zárubně IDEAL je potřeba myslet už při přípravě 

stavebních otovorů a dodržet velikosti stavebních otvorů uvedených níže 
v tabulce

Konstrukce zárubně:
• zárubeň je vyrobena z MDF desky vysoké jakosti
• pohledová část zárubně je celá pokrytá přírodní dřevěnou dýhou, umělým povrchem struktura, či CPL povrchem
• konstrukce zárubně umožňuje její použití u šíře stěny 75–320 mm

Příčný řez zárubní Příčný řez zárubní

Ceník zárubně IDEAL

Zárubeň IDEAL I 80 Zárubeň IDEAL I 63

stěna

20
58

m
in

. 2
00

0 
19

88
19

78
19

66

6

podlaha

19
83

Technické informace o zárubni IDEAL – platí pro zárubeň IDEAL 80

Svislý řez zárubní

Technické údaje pro dvoukřídlé dveře
Technické údaje zárubně

Technické údaje pro jednokřídlé dveře

92 80

min

max +20

92 63
min

max +20

A B C D E

60 605 630 650 690 790

70 705 730 750 790 890

80 805 830 850 890 990

90 905 930 950 990 1090

100 1005 1030 1058 1090 1190

110 1105 1130 1150 1190 1310

A B C D E

120 1235 1260 1280 1320 1420

130 1335 1360 1380 1420 1520

140 1435 1460 1480 1520 1620

150 1535 1560 1580 1620 1720

160 1635 1660 1680 1720 1820

170 1735 1760 1780 1820 1920

180 1835 1860 1880 1920 2020

190 1935 1960 1980 2020 2120

200 2035 2060 2080 2120 2220

TLOUŠŤKA STĚNY (mm) 75–150 160–230 240–320

S T R U KT U R A Bílá struktura, Bílá hladká, Jasan, Třešeň, Třešeň americká, Ořech evropský, Wenge, 
Dub bělený struktura, Teak struktura, Ořech struktura, Dub struktura příčný, 
Dub tmavý, Dub kouřový, Stříbrná, Dub krémový
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

2 590 2 890 3 190

C P L Ořech rustik, Eben, Dub letní, Třešeň struktura, Dub rustik, NOVINKA: Dub velvet 2 590 2 890 3 190

B A R VA NOVINKA: RAL 9003, 9001, 7035, NCS S 1505 – Y50R 3 490 3 790 4 090

D Ý H A Dub světlý, Ořech americký, Ořech natur, Dub 3 890 4 190 4 490

D Ý H A Wenge, Eben, Dub bělený 4 190 4 490 4 790

Zá
ru

be
ň 

ID
EA

L

Cena zárubně pro dvoukřídlé dveře + 50%. Uvedené ceny jsou bez DPH.

N O V I N K A
Zárubeň IDEAL 80 / IDEAL 63

/ 3938



92 80

min

max +20

TLOUŠŤKA STĚNY (mm) 75–150 160–230 240–320

S T R U KT U R A Bílá struktura, Bílá hladká, Jasan, Třešeň, Třešeň americká, Ořech evropský, Wenge,  
Dub bělený struktura, Teak struktura, Ořech struktura, Dub struktura příčný, 
Dub tmavý, Dub kouřový, Dub krémový
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

3 390 3 690 3 990

C P L Ořech rustik, Eben, Dub letní, Třešeň struktura, Dub rustik, NOVINKA: Dub velvet 3 390 3 690 3 990

B A R VA NOVINKA: RAL 9003, 9001, 7035, NCS S 1505 – Y50R 5 490 5 790 6 090

D Ý H A Dub světlý, Ořech americký, Ořech natur, Dub 4 590 4 890 5 190

D Ý H A Wenge, Eben, Dub bělený 4 890 5 190 5 490

A

B

C

E

stěna stěna

Dmin

stěna

20
58

m
in

. 2
00

0 
19

88
19

78
19

66

6

podlaha

19
69

A B C D E

60 605 630 650 700 790

70 705 730 750 800 890

80 805 830 850 900 990

90 905 930 950 1000 1090

100 1005 1030 1050 1100 1190

A B C D E

120 1235 1260 1280 1340 1420

130 1335 1360 1380 1440 1520

140 1435 1460 1480 1540 1620

150 1535 1560 1580 1640 1720

160 1635 1660 1680 1740 1820

170 1735 1760 1780 1840 1920

180 1835 1860 1880 1940 2020

Zárubeň BEZPOLODRÁŽKOVÁ
• zárubně bezpolodrážkové přináší moderní vzhled dveří, které jsou řešením i pro 

náročného uživatele, jenž ocení, že dveře v zavřeném stavu zachovávají jednotnou 
plochu se zárubní

• bezpolodrážkové zárubně se osazují do dokončených stavebních otvorů
• při osazování doporučujeme mít hotové omítky, obklady, výmalbu a položenou 

podlahovou krytinu
• na montáž obložkové bezpolodrážkové zárubně je potřeba myslet už při přípravě stavebních otovorů 

a dodržet velikosti stavebních otvor uvedených níže v tabulce

Konstrukce zárubně:
• zárubeň je vyrobena z MDF desky vysoké jakosti
• pohledová část zárubně je celá pokrytá přírodní dřevěnou dýhou, umělým povrchem struktura, či CPL povrchem
• konstrukce zárubně umožňuje její použití u šíře stěny 75–320 mm

Příčný řez zárubní

Ceník bezpolodrážkové zárubně

Bezpolodrážková zárubeň

Technické informace o bezpolodrážkové zárubni

Svislý řez zárubní

Technické údaje pro dvoukřídlé dveře

Technické údaje zárubně

Technické údaje pro jednokřídlé dveře

Zá
ru

be
ň 

B
EZ

PO
LO

D
R

Á
ŽK

O
VÁ

Cena zárubně pro dvoukřídlé dveře + 50%. Uvedené ceny jsou bez DPH.



S T R U KT U R A Bílá struktura, Bílá hladká, Buk, Jasan, Olše, Teak, Třešeň, Třešeň americká,  
Ořech evropský, Wenge, Dub bělený struktura, Teak struktura,  
Ořech struktura, Dub struktura příčný, Dub tmavý, Dub kouřový,  
Dub krémový
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

Jednokřídlé
(60, 70, 80, 90, 100 cm)

2 590

Dvoukřídlé
(120, 140, 160, 180, 200 cm) 5 180

C P L Ořech rustik, Eben, Dub letní, Třešeň struktura, Dub rustik
NOVINKA: Dub velvet

Jednokřídlé
(60, 70, 80, 90, 100 cm) 2 590

Dvoukřídlé
(120, 140, 160, 180, 200 cm)

5 180

D Ý H A Bříza, Buk, Dub, Dub světlý, Ořech americký, Ořech evropský, Ořech natur, 
Wenge, Eben, Dub bělený

Jednokřídlé
(60, 70, 80, 90, 100 cm)

3 790

Dvoukřídlé
(120, 140, 160, 180, 200 cm)

7 580

B A R VA NOVINKA: RAL 9003, 9001, 7035, NCS S 1505 – Y50R Jednokřídlé
(60, 70, 80, 90, 100 cm)

3 390

Dvoukřídlé
(120, 140, 160, 180, 200 cm)

6 780

Podélný řez posuvu na stěnu s obložkovou zárubní Podélný řez posuvu na stěnu bez obložkové zárubně

Stěna

19
83

19
66

19
98

20
33

20
41

20
85

Podlaha

12

91

11
2

8

20
61

Stěna

19
83

20
21

20
67

20
94

Podlaha

76

11
2

8

m
ax

. 1
99

1

12

Posuvné dveře na stěnu
Posuvný systém na stěnu pro jednokřídlé a dvoukřídlé dveře TREND lze vyrobit v kolekcích s povrchovou úpravou 
Dýha, Struktura, CPL a Barva. Dveře nelze vyrobit v povrchu fólie a modelové řadě Best.

Posuvné dveře na stěnu lze vyrobit jako:
Jenokřídlé o šířce – 60, 70, 80, 90, 100 cm
Dvoukřídlé o šířce – 120, 140, 160, 180 a 200 cm

Posuvné systémy na stěnu rozdělujeme na dva typy:
Posuv na stěnu bez obložkové zárubně (dveřní křídlo s garnýží)
Posuv na stěnu včetně obložkové zárubně (dveřní křídlo s garnýží a obložkovou zárubní)

Ceník garnýží k posuvným dveřím Cena zárubně pro dvoukřídlé dveře + 50%. Uvedené ceny jsou bez DPH.

Po
su

vn
é 

dv
eř

e 
na

 s
tě

nu

/ 4140



Zárubně pro posuv do pouzdra
Hledáte řešení úspory místa v interiéru? Využijte možnosti posuvných dveří do stavebního pouzdra. Výhodou 
tohoto posuvného systému je jednoduchost, lehkost a bezpečnost při jejich užívání. 
Posuvné dveře jsou vhodné jak pro rodinné bydlení, tak i pro komerční využití. Se zabudováním stavebního 
pouzdra pro posuvné dveře je důležité počítat již při vytváření zděných, či sádrokartonových příček.
Vámi vybrané stavební pouzdro pak určí velikost dveřního křídla.

Po
su

v 
do

 p
ou

zd
ra

TLOUŠŤKA STĚNY (mm) 100–150 160–230 240–320

S T R U KT U R A Bílá struktura, Buk, Třešeň, Jasan, Olše, Ořech evropský, Ořech americký 3 190 3 490 3 790

S T R U KT U R A Bílá hladká, Dub bělený struktura, Dub kouřový, Dub krémový, Dub struktura příčný,  
Dub tmavý, Ořech struktura, Teak struktura, Teak, Třešeň americká, Wenge 
NOVINKA: Dub selský, Ořech americký 18, Bříza šedá, Borovice sněžná

3 490 3 790 4 090

C P L Ořech rustik, Eben, Dub letní, Třešeň struktura, Dub rustik, NOVINKA: Dub velvet 3 490 3 790 4 090

D Ý H A Bříza, Buk, Dub 3 990 4 290 5 590

D Ý H A Dub světlý, Ořech americký, Ořech evropský, Ořech natur 4 190 4 490 4 790

D Ý H A Wenge, Eben, Dub bělený 4 490 4 790 5 090

B A R VA NOVINKA: RAL 9003, 9001, 7035, NCS S 1505 – Y50R 4 090 4 390 4 490

Ceník zárubně pro posuv do pouzdra Cena zárubně pro dvoukřídlé dveře + 50%. Uvedené ceny jsou bez DPH.



SK
LA

Skla

1 3 5 72 4 6 8

Skla pouze pro řadu BEST

Činčila čirá

Satináto bílé Satináto bronz Satináto titan

Kůra čiráFlutes čirá

/ 4342



CPL

Dýhy

Bříza

Dub

Ořech natur

Dub letní Dub rustik

Buk

Eben

Wenge

Eben

Dub bělený

Ořech americký

Ořech rustik

NOVINKA: Dub velvet  

Dub světlý

Ořech evropský

PO
V

R
CH

Y



Struktura

Bílá hladká

Dub tmavý

Ořech evropský

Teak

Wenge

Bílá struktura

Dub kouřovýNOVINKA: Bříza šedá

Jasan

Ořech struktura

Třešeň americká

Buk

Dub krémový

Olše

Stříbrná

Třešeň

Dub bělený struktura

Dub struktura příčný

NOVINKA: Ořech americký 18

NOVINKA: Borovice sněžná

NOVINKA: Dub selský

Teak struktura

PO
V

R
CH

Y

/ 4544



Barva stříkaná

Vysoký lesk

NOVINKA: Antracit

NOVINKA: Fialová

NOVINKA: NCS S1505-Y50R

NOVINKA: Béžová

NOVINKA: Stříbrná

NOVINKA: RAL 9001

NOVINKA: Tmavě modrá NOVINKA: Vanilka

NOVINKA: RAL 7035

NOVINKA: Černá

PO
V

R
CH

Y

Fólie

Bílá

Ořech

Buk

Třešeň

Dub Olše

NOVINKA: RAL 9003

NOVINKA: Bílá



Poznámky

/ 4746



Sídlo firmy: 
ABH Design
Štursova 71, 616 00 Brno
Tel.: +420 541 231 340
E-mail: info@dveretrend.cz
www.dveretrend.cz

Vzorkovna: 
ABH Design
Křížkovského 51, 603 00 Brno
Tel.: +420 541 159 344
E-mail: expo@dveretrend.cz
www.dveretrend.cz

Vyhrazujeme si právo změn, chyby v textu a barevné odchylky v tisku nejsou důvodem k reklamaci.
Jakékoliv kopírování, či publikování fotografií a textu není dovoleno bez výslovného souhlasu firmy ABH Design.

Váš prodejce:

Verze
2/2018

Ceny uvedené v katalogu jsou orientační. Aktuální ceník získáte u svého prodejce.


